
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:55:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 1775/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de fraldas descartáveis geriátricas para pacientes acamados cadastrados na Secretaria
Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo:
Aquisição de fraldas descartáveis geriátricas para pacientes acamados cadastrados na Secretaria
Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2023 00:00:00 Edital 61-23 - Fraldas geriatricas Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/paquisicao-de-fraldas-descartaveis-geriatricas-para-pacientes-acamados-cadastrados-na-secretaria-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8237ea7263776365c18b0dc32198797.pdf

